
AUTOSERVIZI PREITE S.R.L. 
COSENZA
TEL. 0984/413001-2  -  FAX 0984/413003
P.I. 01327600787
info@autoservizipreite.it 23-set-21

AUTOLINEA REGIONALE N° 18: orario scolastico

MAIERA' - VRASI - DIAMANTE

N FERMATE

1 MAIERA' - BIVIO CENTRO ABITATO 07:00 11:00 14:00
2 ALORIO - CASE POPOLARI 07:10 11:10 14:10
3 CANFORA 07:15 11:15 14:15
4 MAZZACARBONE 07:18 11:18 14:18
5 S.PIETRO 07:20 11:20 14:20
6 CONTRADA VRASI 07:23 11:23 14:23
7 CONTRADA FELICETTO 07:28 11:28 14:28
8 DIAMANTE 07:30 11:30 14:30

N FERMATE

8 DIAMANTE 10:30 14:30
7 CONTRADA FELICETTO 10:32 14:32
6 CONTRADA VRASI 10:37 14:37
5 S.PIETRO 10:40 14:40
4 MAZZACARBONE 10:42 14:42
3 CANFORA 10:45 14:45
2 ALORIO - CASE POPOLARI 10:50 14:50
1 MAIERA' - BIVIO CENTRO ABITATO 11:00 15:00

NB: DI DOMENICA E NEI GIORNI FESTIVI NON VIAGGIA NESSUN AUTOBUS

www.autoservizipreite.it


